
DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

1/8

Rámcová dohoda
„Chemické analýzy vzorků v roce 2025 – 2027 – lokalita Mydlovary“

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2, ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů v souladu s ust. §131 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na základě výběrového
řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatelepod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P25V00304161 (dále jen „smlouva“)

1 Smluvní strany
OBJEDNATEL:DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod Příbramse sídlem: 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. 217725563/0300

Zastoupený: Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody:ve věcech technických:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Příbram28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbramfaktury zasílat e-mailem na adresu: 
(dále jen „objednatel“)
ZHOTOVITEL:GEOtest, a.s.se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brnozapsaný v OR: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 699IČO: 46344942 DIČ: CZ46344942, plátce DPHBankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú. 11506621/0100Zastoupený: Ing. Vít Černý, Ph.D., předseda představenstvaOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody:



DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

2/8

Fakturační a korespondenční adresa:GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
(dále jen „zhotovitel“; dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)
Dohoda je uzavírána na základě nabídky zhotovitele, která byla ve výběrovém řízení narealizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Chemické analýzy vzorků v roce2025 – 2027 – lokalita Mydlovary“ a číslem DIAMO-D350/22712/2025, vyhodnocena jakoekonomicky nejvýhodnější.
Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky a výběrovýchpodmínek.
2 Předmět dohody
Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto dohodou zajistit dle potřeby objednatelechemické analýzy vzorků pevné a kapalné fáze v dále uvedeném rozsahu a související činnostispojené s převzetím vzorků až po vystavení protokolů z analýz a předání výsledků objednateli.Součástí služby je i dodání lahví na vzorky dodané zhotovitelem.
Objednatel si vyhrazuje právo uvedený rozsah dle provozní potřeby měnit. Veškeré provedenézkoušky musí být provedeny v rámci rozsahu akreditace dle ČSN EN ISO 17025.
Předmět plnění bude realizován na základě dílčích zakázek formou dílčích objednávek, kterébudou řešeny po dobu platnosti této dohody, když samotné dílčí plnění může přesáhnout dobuplatnosti dohody. Objednávky se budou vždy odvíjet od aktuálních potřeb objednatele a tytomusí být vždy potvrzeny zhotovitelem, a to bez zbytečného odkladu po odeslání objednatelem,maximálně však do 4 dnů. Smluvní strany si vyhrazují právo změny, a to dle vzájemné dohody.
Svůj závazek zhotovitel splní provedením úkonu ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě ajeho protokolárním předání objednateli.
3 Technické podmínky
3.1 Předpokládaný obsah a rozsah činností za rok
3.1.1 Odpadní, podzemní a povrchové vody
A – stanovení: Fecelk., Pcelk., AOX a F – četnost 2 vzorky za rok
B – stanovení: NL105, NO3, SO4, NH4, NO2, CHSKCr, Mn, pH, RL550 – četnost 2 vzorky v měsíci

(cca 20 vzorků za rok) a operativní vzorky ADV (4 vzorky) – celkem 24 vzorků, dodání
výsledků do 3 pracovních dnů

D – stanovení: Cu, Ni, Zn, Fe, Mn, Al, Mo, Ba, Cd, Cr, Pb, V, Ca, Mg, F, P, CHSK-Cr, As, NO3,
SO4, NH4, NO2, RL, pH, HCO3, NL, Hg, Cl, Be, Na, K, AOX – četnost 1 vzorek za rok

E – stanovení: pH, RL105, NO3, SO4, CHSK-Cr, BSK5, NH4, Mn, V, NL105 – četnost: nepravidelně,
obvykle 2 vzorky ročně

F – stanovení: NH4, Fe, As, Na, K, Mn, Ni, Al, Be, CHSK-Cr, Cl, SO4, NO3, pH, RL105, Ca, Mg, Sr
– četnost 2x ročně (jaro a podzim) z 8 odběrných míst na povrch. tocích, celkem cca 16



DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

3/8

vzorků
H – stanovení: pH, NH4, Fe, As, Na, Mn, Ni, Cd, Al, Be, CHSKCr, Cl, SO4, RL550, NO3, K, Mg, Zn,

HCO3 – 2x ročně (jaro a podzim) z cca 50 vrtů, celkem cca 100 vzorků podzemní vody
CH – stanovení: pH, SO4, NO3, SO4, RL105, NH4, NO2, Mn, Mg – měsíčně (6 vzorků sudý měsíc

a 13 vzorků lichý měsíc), celkem cca 110 vzorků vody z odkališť
I – stanovení: As, Cd, Cr, Cu, Ni, Pb, Zn, P, TOC, Cl-, Ncelk. – 2 vzorky ročně
J – stanovení: pH, SO4, NH4, CHSK-Cr, Al, Be, Fe, NO3, Mn, Ni, Na, RL105, NO2, Ca, Mg, Sr –

celkem cca 36 vzorků (měsíčně 3 vzorky)
K – stanovení Ni, Cd, Zn, Cu, Co, Pb, As, Mo, Mn, Cr - 20 vzorků 1x za 3 roky, vč. odběru a

vyhodnocení výsledků formou ZZ (rok 2027)
L – výluh II.a dle Vyhl. 273/2021 Sb., příloha 10, ta. 10.1 + pH – celkem 20 stanovení
M – analýza dle Vyhl. 294/2005 Sb., příloha 10, tab. 10.1, 10.2 – celkem 20 stanovení
N – test ekotoxicity dle Vyhl. Č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tab. č. 5.3, ve znění pozdějších

předpisů – celkem 20 stanovení
1 stanovení kovy – ICP
2 stanovení chloridy
3 stanovení N celkový
4 stanovení fosfor celkový
5 stanovení Toc
6 stanovení dusičnany
7 stanovení kovy ostatní
8 stanovení Fe, Mn
9 protokol
10 uchování / likvidace vzorku
11 stanovení Mn
12 stanovení dusitanů
13 stanovení pH
14 stanovení nerozp. látek
15 stanovení amonných iontů
16 stanovení síranů
17 stanovení mineralizace odp. vody
18 stanovení sulfanu ve vodě
19 Vyhodnocení výsledků a zpracování ZZ (až za rok 2027)
Celkem cca 955 analýz.
V průběhu plnění předmětu dohody mohou dle potřeb provozu vyvstat individuální požadavkyna další analýzy vzorků, tyto budou samostatně dojednávány dle následující předpokládané



DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

4/8

potřeby a v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek v rámci této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo a objednatel sezavazuje převzít a zaplatit za něj cenu dle dohody.
Objednávkou se pro potřeby rámcové dohody rozumí objednávka na realizaci určitého rozsahuv rámci specifikovaných položek ve stanoveném čase a za ceny stanovené v souladus rámcovou dohodou.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci plnění předmětu dohody v souladu se všemiprávními předpisy ČR a používat k realizaci plnění předměty splňující podmínky obecněplatných právních předpisů v ČR.
Zhotovitel prohlašuje, že má v předmětu této dohody zkušenosti a lze ho tak považovat vesmyslu § 5 občanského zákoníku za odborníka.
Zhotovitel potvrzuje, že se v plné šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu dohody, jsoumu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětudohody a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedenípředmětu smlouvy potřebné.
Nebezpečí škody přechází na zhotovitele v okamžiku převzetí vzorků.
3.2 Podmínky a místo plnění
Vzorky budou předávány objednatelem ve sběrném místě nebo sídle firmy, vždy v pracovnídobě od 6.00 hodin do 14.00 hodin společně s předávacím protokolem, ve kterém bude uvedendatum předání vzorku ke zpracování do laboratoře zhotovitele, název vzorku a druhpožadovaného laboratorního stanovení. O místě předání rozhodne vždy objednatel. A následněbude vystavena objednávka, kterou zhotovitel potvrdí.
Výsledky úplných chemických rozborů budou předávány objednateli ve formě písemnéhoprotokolu a elektronicky – nutná kompatibilita s programem o. z. Příbram „Monitoring“ (textovýsoubor, který musí splňovat náležitosti importu do interní databáze)

- do 3 týdnů po předání vzorku zhotoviteli, vyjma ekotoxicity
Metody stanovení:- složky RL, NH4, NL, CHSK-Cr, P, Hg, Cd, AOX, NO3, NO2 budou stanoveny metodamiuvedenými ve Vyhl. MŽP č. 293/2002 Sb. v platném znění (příloha č. 2 Vyhlášky),- stanovení A, B, D, E, CH, I, J, a G bude provedeno na koncentrační úrovni odpadníchvod, stanovení F, H a K na koncentrační úrovni pitných vod,- stanovení RL v rozborech typu B a D bude provedeno při 550o C (RAS), v ostatníchrozborech při 105o C,- stanovení NL bude provedeno při 105oC,- vzorky pro stanovení F se v některých případech vyznačují vysokými koncentracemiRAS (řádově g/l) a kovů, zejména Fe (řádově 0,1 g/l),- vzorky pro stanovení F jsou ihned po odběru, přímo v terénu filtrovány (pro stanovenípH, Cl, HCO3, NO3, SO4 a NH4) a navíc konzervovány přídavkem HNO3 (1:1) v množství10 ml na 1 l vzorku (pro stanovení všech kovů). V původním vzorku (po usazení kalu) jepožadováno stanovit pouze složky CHSK-Cr.- vzorky zemin budou analyzovány v akreditované laboratoři ČSN EN ISO 17025 dlepříslušných norem vyhovující Vyhlášce č. 273/2021 Sb., vyluhovatelnost budeprovedena dle ČSN A2457-4.



DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

5/8

4 Obchodní podmínky
4.1 Doba platnosti
Dohoda se uzavírá na dobu určitou:- s předpokladem od 22. 5. 2025, případně od nabytí její účinnosti- do 31. 12. 2027 nebo do vyčerpání finančního limitu, a to podle toho, kteráz uvedených skutečností nastane dříve.
4.2 Cena díla
Cena je sjednána dohodou mezi zhotovitelem a objednatelem v souladu se zákonem č.526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je dána jednotlivými cenami dle Přílohy
č. 1 smlouvy.
V přiložené cenové nabídce (příloha č. 1 této smlouvy) jsou stanoveny jednotkové ceny proplnění smluvního vztahu od uzavření smlouvy za předpokládané analýzy vzorků dle rozsahuplnění A až L a 1 až 19 v Kč bez DPH.
Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závaznýchprávních předpisů platných v době uskutečněného zdanitelného plnění.
Celková cena provedených prací nepřekročí za dobu platnosti této smlouvy finanční limit 2 000000 Kč bez DPH.
Objednatel si vyhrazuje právo finanční limit, který se odvíjí od předpokládané hodnoty zakázkynedočerpat.
Jednotkové ceny předmětu plnění jsou po dobu trvání dohody neměnné a garantované jakomaximální.
Z takto uzavřené dohody nevyplývají zhotoviteli žádné nároky, tj. objednatel není povinenobjednávky učinit a zhotovitel nemá nárok požadovat, aby objednávky učinil.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 a § 2620 odst. 2občanského zákoníku.
4.3 Místo předání díla
Písemné protokoly s výsledky měření budou předávány osobně nebo poštou na adresuvedoucího provozního úseku:DIAMO, s.p., o.z. Příbram,Provozní úsek Mydlovary373 49 MYDLOVARY
Všechny výsledky budou pravidelně předávány objednateli rovněž elektronickou poštouna adresu (1x za měsíc).
4.4 Platební podmínky
Fakturace bude prováděna měsíčně podle rozsahu skutečně provedených prací. Podkladempro fakturaci bude soupis skutečně provedených prací vzájemně odsouhlasený odpovědnýmizaměstnanci objednatele a zhotovitele, který bude nedílnou součástí každé faktury (daňovéhodokladu) vystavené zhotovitelem v souladu se zákonem o DPH. Dnem zdanitelného plnění je



DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

6/8

poslední kalendářní den měsíce, za který je fakturováno. Splatnost faktury je 30 kalendářníchdnů od data vyhotovení. Zálohové platby se vylučují.
Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen Objednavateli na e-mailnejpozději do 10. pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, vekterém proběhlo zdanitelné plnění. Daňový doklad bude předáván ve formátu ISDOC a zároveňve formátu pdf. Pouze v případě, že dodavatel faktury ve formátu ISDOC nevystavuje,postačuje zaslání ve formátu pdf.
Daňový doklad bude obsahovat zákonné náležitosti, kdy objednatel je oprávněn vrátit daňovýdoklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem vrácenídaňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta počíná běžet dnem, kdy jeobjednateli vystaven opravený daňový doklad.
Stane-li se Objednavatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,vyhrazuje si právo zaplatit Dodavateli za zboží částku poníženou o DPH. Částku odpovídajícívýši DPH je Objednavatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují zauhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku Objednavatele.
Dodavatel prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcemve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitýchplnění objednatele podle této dohody bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.
4.5 Smluvní pokuty
Je-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu plnění, vzniká objednateli právo na smluvnípokutu, která činí 0,1 % z částky odpovídající předmětu neplnění za každý den prodlení.
Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, vzniká zhotoviteli právo na smluvní pokutu, která
činí 0,05 % z fakturované ceny za každý den prodlení.
Smluvní strany se dohodly, že sjednané smluvní pokuty se nedotýkají nároků na náhrady škod.
Bude-li porušení povinností důsledkem působení vyšší moci, povinnost platit smluvní pokutuzaniká.
Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána smlouvou na 14kalendářních dní od doručení.
4.6 Platnost dohody
Smluvní strany jsou oprávněny dohodu vypovědět bez udání důvodu, a to v tříměsíčnívýpovědní době. Výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícíhopo kalendářním měsíci, v němž výpověď došla, resp. byla doručena, druhé smluvní straně.Výpověď musí být prokazatelně doručena.
Dohoda může být ukončena rovněž dohodou obou smluvních stran i bez uvedení důvodu, a topísemným dodatkem k této smlouvě.
Strany jsou oprávněny odstoupit od dohody zcela či z části v případech, kdy tak stanovíobčanský zákoník či tato dohoda.



DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

7/8

Odstoupením od dohody zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.Odstoupení od dohody se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od dohody. Účinkyodstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě prokázaného podstatného porušenídohody zhotovitelem, kdy za podstatné porušení dohody se považuje nedodržení termínuplnění s prodlením více jak 10 dní.
Strany ujednávají, že DIAMO, státní podnik, může od dohody odstoupit v případě, že bude uprotistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům čivšeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
Při ukončení platnosti dohody shora uvedenými způsoby musí strany vyrovnat všechnyvzájemné pohledávky a závazky.

5 Okolnosti vylučující odpovědnost
Odpovědnost stran za neplnění, a to ať částečné nebo úplné, smluvních povinností jevyloučena, jestliže se tak stalo:

a) v důsledku vyšší moci s tím, že pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnů,jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z této dohody, jakmile účinky vyšší mocipominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působení vyššímoci, za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, výluky a stávky,b) v důsledku zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinnostívyplývajících z této dohody.
6. Ostatní ujednání

Zhotovitel bude při plnění předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí. Zavazuje sedodržovat obecně platné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a podmínky sjednané toutodohodou.
Případná plnění stran, v rámci předmětu této dohody, se před nabytím její účinnosti považujíza plnění dle této dohody, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění tétodohody, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybutěchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením smlouvya jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošloke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které bymohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program) a zavazuje se jej na vlastnínáklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.
Strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit písemně skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením dohody a jejím



DIAMO, s. p. x GEOtest, a.s. číslo smlouvy objednatel: D350/87000/00314/25/00
číslo smlouvy zhotovitel: 257208

8/8

plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad jejírámec.
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této dohody, je tatopovinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně a vyvolat jednánízástupců obou stran.
7. Závěrečná ustanovení

Dohoda nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany prohlašují, že jsousi vědomé skutečnosti, že dohoda podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb.(o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v dohodě. Strany se dohodly,že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
Strany souhlasí s poskytnutím informací o dohodě v rozsahu zákona o svobodném přístupuk informacím.
Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto dohodou se řídí právem a právním
řádem České republiky.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu az nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li dohodapodepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenýmielektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osoboprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení dohody, kdy je dohodavyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.
Dohoda může být měněna či doplňována pouze formou písemných a postupně číslovanýchdodatků.
Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dohodaodpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavíránav tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.Na důkaz souhlasu připojují k dohodě své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.
Nedílnou součástí této dohody jsou přílohy, a to:
Příloha č. 1 – cenová nabídka
V Příbrami, dne V Brně, dne

Ing. Šimon Mrázek Ing. Vít Černý, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu předseda představenstvaDIAMO, státní podnik GEOtest, a.s.odštěpný závod Příbram

Elektronický podpis - 28.05.2025

Datum: 2025.06.02 
10:38:52 +02'00'



Příloha č. 1 dohody - Cenová nabídka

Rozbor (analýza) Předpokládanápotřeba po dobutrvání dohody(počet)
Cena za 1 položku(vzorek) v Kč

CenaPočet položek X cena zapoložku v Kč bez DPH

A 5 1192 5960
B 60 859 20616
D 3 1587 4761E 5 926 4630
F 48 1085 52080
H 300 2003 600900
CH 296 462 136752
I 6 1653 9918
J 96 926 88896
K 20 1058 21160
L 20 2930 58600
M 20 11624 232480
N 20 6000 120000
1 - stanovení kovy – ICP 3 63 189
2 - stanovení chloridy 3 51 153
3 - stanovení N celkový 3 318 9544 - stanovení fosfor-celkový 3 115 345
5 - stanovení Toc 3 383 1149
6 - stanovení dusičnany 3 90 270
7 - stanovení kovy ostatní 3 64 192
8 - stanovení Fe, Mn 3 77 231
9- protokol 3 25 7510- uchování/likvidacevzorku 3 25 75
11 – stanovení Mn 3 67 201
12 – stanovení dusitanů 3 90 270
13 – stanovení pH 3 39 11714 – stanovení nerozp.látek 3 141 42315 – stanovení amonnýchiontů 3 77 231
16 – stanovení síranů 3 77 23117 – stanovenímineralizace odp. vody 3 141 42318 - stanovení sulfanu vevodě 3 84 25219 – Vyhodnocení azávěrečné zpracovánízprávy (2027) 1 76431 76431

Nabídkováhodnotící cena 1 469 887,- Kč bez DPH


		2025-06-03T08:54:41+0000




